

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM Governo do Estado do Rio Grande Do Sul Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

## TERMO DE AUTENTICAÇÃO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com características abaixo, por mim conferido e autenticado sob o nº 175470392 em 24/06/2021. Assinado digitalmente por Cezar Roberto Perassoli Cardoso. Para validação da Autenticação dos Termos, deverá ser acessado o sítio eletrônico do Portal de Serviços / Validar Documentos (http://portalservicos.jucisrs.rs.gov.br/Portal/pages/imagemProcesso/viaUnica.jsf) e informar o número de protocolo e a chave de segurança abaixo:

Número de Protocolo	Chave de Segurança	
21/208.257-4	BWtN	

Identificação da Empresa				
Nire:	A RIU-GS			
CNPJ:	04.566.359/0001-81			
Município:	PORTO ALEGRE			

Identificação do Livro Digital				
Espécie:	Diario Geral			
Número de Ordem:	20			
Período de	01/01/2020 - 31/12/2020			

Assinante(s)				
CPF	Nome	CRC	Data Assinatura	
297.413.430-00	ALEXANDRE SANTINI		22/06/2021	
Assinado utilizand	o o(s) seguinte(s) selo(s) do govbr			

Selo Ouro - Certificado Digital

815.539.270-87 ANDREA SILVEIRA CARVALHO 69.106/RS 22/06/2021
Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do govbr

Selo Ouro - Certificado Digital, Selo Prata - Biometria Facial

IGITATINA

Porto Alegre. quinta-feira, 24 de junho de 2021

A autencidade desse documento pode ser conferida no <u>portal de serviços da jucisrs</u> informando o número do protocolo 21/208.257-4.



Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM Governo do Estado do Rio Grande Do Sul Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul



Documento assinado eletronicamente por Cezar Roberto Perassoli Cardoso, Servidor(a) Público(a), em 24/06/2021, às 10:22.



Porto Alegre. quinta-feira, 24 de junho de 2021



A autencidade desse documento pode ser conferida no <u>portal de serviços da jucisrs</u> informando o número do protocolo 21/208.257-4.